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EMERTIMI | FLETES:
! HARTA E STRATEGIJISE SE SISTEMIT BUJQESOR
DATA SHKALLA NR.| FLETES NR. | KOPJEVE
A A 1 75’000 uU/ii-04 01/06
> pon e "'A* r
7o )f | > OBJEKTIVAT E SISTEMIT BUJQESOR
LLLLLL ﬂ ‘ - & s
-V | Y R ’ , : e Promovimi dhe zhvillimi 1 modernizimit dhe inovacionit né sektorin € industrive
: 4" ' : vendase dhe n€ sektorin e integrimit t€ zinxhiréve té strukturave t€ prodhimit dhe
" '/ T pérpunimit t€ ushqimit.
- - \’ 0 * Promovimi dhe zhvillimi 1 prodhimit cilésor né sektorin bujgésor, blegtoral dhe
% %‘\ | ‘ pyjor (produktet e Zadrimés).
P “ S * P&rmirésimi 1 aftésive sipérmarrése dhe profesionale t€ punétoréve né sektorin e
‘ o/ * Promovimi 1 metodave t€ kultivimit biologjik dhe té permakulturés.
* Konvertimi pér pérdorim bujqésor, 1 zonave té degraduara dhe té braktisura.
* Rinisja dhe mbéshtetja e aktivitetit blegtoral pyjor n€ zonat kodrinore, né lugina
dhe zonat malore té brendshme, t€ kultivimit t€ biméve aromatike dhe mjekésore i 3
(caj mali etj.), t€ eterovajoréve, t& kultivimit t& peshkut, si dhe t¢ bletaris¢. MIRATUAR ME VENDIMIN E KKT-s€ Nr. __ Date __/_ |
 Rinisja dhe mbéshtetja e aktivitetit blegtoral, n€ zonat fushore ¢ bujgésore blegto-
. . DPKZHT Indrit Gradeci
rale, n€ zonat kodrinore dhe ato malore.
< * Riorganizimi dhe zhvillimi 1 strukturave mbéshtetése pér aktivitetin bujqésor, té
S tilla s shogérit€ (konsorctumet) bujgésore pér shérbim dhe trajnime, pér fermat ¢ Studio Projektuese: UTS-01 shpk N. 5737/3
vogla dhe t€ mesme.
* Rivendosja né puné e rrjetit t€ kanaleve té vaditjes e kullimit t& tokave bujgésore, P&rfagésuesi Ligjor Markel Baballéku
gjé e cila do shérbejé edhe si nj¢ masé mbrojtése nga pérmbytjet.
« Zhvillimi i ndértimit t& objekteve t& logjistikés pér mbledhjen, ruajtjen, ngrirjen Planifikass Urbon) Roberto Mascarucci N.62
dhe shpérndarjen e produkteve ushqimore vendore, mbi bazé t€ konsorciumit
dhe/ose kooperativés. Planifikues Urban Klaud Manehasa A.0193/3
* Promovimi 1 krijimit t€ gendrave té kérkimit dhe trajnimit n€ agrobiznes dhe
¢ ¥ edukimit n€ miré ushqimin, madje edhe né€ shkolla dhe fushén e arsimit (shkolla Inxhinier Transporti Muhamet Kruja K.0760/3
% rofesionale Bushat).
P N . ) . . . . . Inxhinier Gjeologo-Inxhinierik L .
* Promovimi 1 ngritjes ¢ shpérndarjes territoriale t€ strukturave akomoduese dhe Hidrogjeologjik Shyayri Aliaj Gj.0498
¢ (struktura agro-turizmi, B&B ekologjike, ferma didaktike, fshatra ckologjiké) dhe
té restoranteve cilésoré qé valorizojné produktet dhe traditat ushqimore vendase, si Inxhinier Mjedis! Alfred Liako LN-7564
dhe peshkimin dhe kultivimin e peshkut.
Ekspert Agronom Rudolf Rasha
Inxhinier Hidroteknik Alfred Lako K.1396/1
‘ ‘ “ ‘ 4 Inxhinier Elektrik Arjan Shyti E.1126/1
, 1 » ' ; f\ Ekspert GIS Antonio Demaio
B B E
: ot Ekspert Ligjor Majlinda Sheh
t , RO pert Ligj jli u
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HARTA E STRATEGIJISE SE SISTEMIT URBAN
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PLANI I PERGJITHSHEM VENDOR I BASHKISE VAU-DEJES

EMERTIMI | FLETES:

HARTA E STRATEGIJISE SE SISTEMIT URBAN

DATA SHKALLA NR.| FLETES NR. | KOPJEVE

A — 1:75,000 u/11-05 01/06

PUKE

»"f* # OBJEKTIVAT E SISTEMIT URBAN

* Nxitja e rikuperimit dhe rivitalizimit t€ gendrés historike té qytetit t€ Vau-Dejés si
dhe gendrave té vogla urbane apo monumenteve historike, nép&rmjet pérdorimit tu-
L ristik.
* Fuqizimi 1 aktiviteteve akomoduese dhe shérbimeve plotésuese pér turizmin kul-
turor, mjedisor, sportiv (aktiv), ujor, n€ zonat urbane t€ Vau-Dej€s, prané fshatrave
Nénshat, Vig, Koman, n€ zonén me interes natyror, peizazhistik dhe mjedisor té

luginés s€ Drinit, si dhe né fshatrat e zonave té thella malore.

o/ * Pérshtatja sipas standardeve kombétare dhe ndérkombétare té kategorive t€ urban-
1zimit kryesor (rrjetet kryesore) né zonat urbane dhe né vendbanimet informale té

legalizuara
* Pérshtatja sipas standardeve kombétare dhe ndérkombétare té€ pajisjes me shér-

bime urbane dytésore (arsim, struktura publike, gjelbérim dhe parkim) né zonat MIRATUAR ME VENDIMIN E KKT-sé Nr. __ Date __/_/

urbane kryesore
 Zhvillimi 1 shérbimeve t€ reja urbane né Vau-Dejés, Mjed¢, Bushat, Rranxé, Bar- DPKZAT indrit Gradect
< bullush, dhe Hajmel dhe lokalitetet € tjera t€ médha urbane (qendra formimi dhe
5 aftésimi, biblioteka dhe mediateka lokale). Studio Projektuese: UTS-01 shpk N. 5737/3
« Zhvillimi 1 sistemeve me 1évizje urbane alternative (pista bigikletash, rrjete pedon-
ale) t€ integruara me sistemin ¢ transportit publik automobilistik dhe hekurudhor P&rfaqésuesi Ligjor Markel Baballéku
* Racionalizimi dhe zgjerimi 1 rrjetit t€ rrugéve automobilistike, t€ integruar me sis-
temin e parkimeve urbane dhe territoriale. (;J,::ﬁ::(ilis;r'gga) Roberto Mascarucci N.62
* Rimékémbja dhe ripérdorimi, si njé€ korridor transporti me 1€vizje t€ shpejté, 1
linjés ekzistuese hekurudhore, né pérputhje me rimékémbjen e saj si nj€ infrastruk- Planifikues Urban Klaud Manehasa A.0193/3
turé e réndésishme kombétare; rehabilitim ky, 1 parashikuar edhe né PPK.
* Nxitja e qasjes, pérdorimit dhe shkémbimit t€ resurseve urbane té pérbashkéta Inxhinier Transporti Muhamet Kruja K.0760/3
(U{b?m“Commons) pér té gjithé qytetarét, me vémendje t€ vecanté pér personat me e Gieoiogs Triierik — _
aftési t€ kufizuara. dhe Hidrogjeologijik Shyqyri Aliaj Gj.0498
« Garantimi 1 qyteteve dhe t€ mirave té pérbashkéta té aksesueshme, té sigurta dhe
g€ arrijné drejtpérdrejté té€ fémijét (Qyteti mik 1 f€miyjéve). Inxhinier Mjedisi Alfred Lako LN-7564
» Ekspert Agronom Rudolf Rasha
’ A\ Inxhinier Hidroteknik Alfred Lako K.1396/1
O
SHE"/VG JIN ' Inxhinier Elektrik Arjan Shyti E.1126/1
& f\ Ekspert GIS Antonio Demaio
3 0 3 6 9 12 km
B EE—— E— l Ekspert Ligjor Majlinda Shehu




PLANI I PERGJITHSHEM VENDOR I BASHKISE VAU-DEJES
HARTA E STRATEGIJISE SE SISTEMIT INFRASTRUKTUROR
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EMERTIMI | FLETES:

HARTA E STRATEGIJISE SE SISTEMIT INFRASTRUKTUROR

DATA SHKALLA NR. | FLETES NR. | KOPJEVE

A 1 75’000 U/1l-06 01/06

MELGUSHE

OBJEKTIVAT E SISTEMIT INFRASTRUKTUROR

* Garantimi 1 eficencés dhe funksionimit té ploté t€ rrjetit infrastrukturor me karak-
ter kombétar (korridorit kombé&tar) népérmjet ndarjes sé trafikut lokal, realizimit té
= kryqézimeve té rrafshéta dhe mbikalimeve t€ rrjeteve lokale, transformimi pro-
gresiv né autostrade.
« Zhvillimi 1 polit t€ 1€vizjes plurimodale dhe ndérlidhjes Mjedé — Vau-Dejés
b e i (hekurudhé, rrugé automobilistike, lundrim, korsi bigikletash, shtigje kémbé&sore)
s * Krijimi 1 nj€ rrjeti transporti ujor publik dhe funksional
/ * Rimékémbja dhe zhvillimi 1 rrjetit hekurudhor kombétar, pér lidhje ndérkombé-
tare si dhe pér pérdorim urban dhe lokal.

PLEZHE

PISTULLE

&b

MNELE E VOGEL

13

OBARBU LLUSH

* Rimékémbja dhe zhvillimi 1 stacioneve hekurudhore, si pikat aksesi dhe shérbimi
té gendrave té banuara, dhe si pika t€ lidhjes me rrjetin e korridoreve té gjelbér, té
cilét realizojné ndérveprimin ndérmjet zonés bregdetare dhe asaj malore.

MIRATUAR ME VENDIMIN E KKT-sé Nr. __Daté __/ |/

* Krijimi1 1 nj€ qendre logjistike strategjike, ¢ lidhur me hekurudhén dhe korridorin

. DPKZHT Indrit Gradeci
infrastrukturor. ' '
< « Zhvillimi dhe konsolidimi 1 rrjetit t€ parkimit n€ nivel territorial, urban dhe lokal.
~ «Zhvillimi i nj€ rrjeti rrugor me lévizshmeri t€ ngadalté, t€ lidhur me rizbulimin e Studio Projektuese: UTS-01 shpk N. 5737/3
vendeve dhe peizazheve me interes natyror, kulturor dhe arkeologjik, etno-
antropologjik, agroushqimor cilé€sor (rrugét ¢ vajit, verés, prodhimeve lokale) Pérfaqésuesi Ligjor Markel Baballéku
 Zgjerimi dhe pérmirésimi sistemeve aktuale operative dhe menaxhimi 1 ciklit t&
: = Udhéheqgés ekipi .
mbeturinave té ngurta urbane. (Planifikues Urban) Roberto Mascarucci N.62
* Fuqizimi 1 rrjeteve urbane teknike, né veganti rrjetin e ujésjellésit dhe kanalizi-
mceve. Planifikues Urban Klaud Manehasa A.0193/3
 Kontrolli dhe nxitja pér kursimin ¢ energjisé dhe pér rikuperimin/ ripérdorimin/
¢ ¥ riciklimin e mbetjeve t€ ngurta komunale dhe menaxhimin e pikave t€ grumbullim- Inxhinier Transporti Muhamet Kruja K.0760/3
A it.
Inxhinier Gjeologo-Inxhinierik o .
dhe Hidrogjeologjik Shyqyrl Aliaj Gj0498
Inxhinier Mjedisi Alfred Lako LN-7564
Ekspert Agronom Rudolf Rasha
Inxhinier Hidroteknik Alfred Lako K.1396/1
Inxhinier Elektrik Arjan Shyti E.1126/1

Ekspert GIS

Antonio Demaio

Ekspert Ligjor

Majlinda Shehu
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OBJEKTIVI: 1-PAJISJA ME SHERBIMET BAZE
PROGRAMET PROJEKTET
1.1.1 Pérmirésimi dhe asfaltimi i rrugéve lokale
1.1 Pérmirésimiirrjeteve |1.1.2 Mirémbajtja dhe zhvillimi i rrjetit té furnizimit me ujé
teknike 1.1.3 Pérmirésimi dhe zhvillimi i sistemit té kanalizimeve
1.1.4 Sistemi i pastrimit té ujérave té zeza me gropa septike né zonat periferike
1.2.1 Sistemi pér mbledhjen e mbetjeve té ngurta urbane
1.2.2 Sistemi i pastrimit té rrugéve té qytetit
1.2.3 Realizimi i veprave pér mbrojtjen e gendrave té banuara nga pérmbytjet
1.3.1 Shérbimet bazé (kopshte, shkolla fillore, gendrat shéndetésore bazé, kujdesi pér té
moshuarit)
1.3 Shérbimet publike 1.3.2 Shérbimi i autobuséve shkollor
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PLANI I PERGJITHSHEM VENDOR I BASHKISE VAU-DEJES

241

EMERTIMI | FLETES:

1.2 Ruajtja e peizazhit dhe
siguria e territorit

HARTA E IDENTIFIKIMIT DHE HARTZIMIT TE PROJEKTEVE

-2 VI”""IQIIJ

1.3.3 Pérmirésimi i shérbimeve administrative té ofruara .
— DATA SHKALLA NR.| FLETES NR. | KOPJEVE
1.3.4 Qyteti mik i fémijéve 1 u/l-07 01/06
OBJEKTIVI: 2-LEVIZJA ME MENYRA TE NDRYSHME

™2 211
2:2:3

PROGRAMET PROJEKTET
2.1.1 Pérmirésim i rrugés Shkodér — Puké — Kukés

g . 2.1.2 Pérmirésimi i rrugés pérgjaté rrézés sé maleve
~ e 2.1.3 Pérmirésimi i rrugés Vau-Dejés - Bushat-Velipojé - Shéngjin
legj ende 2.1 Rrugét 2.1.4 Pérmirésim i rrugés Vau-Dejés-Koman
automobilistike 2.1.5 Pérmirésim i rrugés Vau-Dejés-Vig
2.1.6 Pérmirésim i rrugés Koman-UkBibaj
2.1.7 Realizimi i bypass-it té Vau-Dejés
Projekte Zhv| | | |m| (P| ka) 2.1.8 Rehabilitim i urés Hajmel
2.2.1 Realizimiilinjés sé transportit ujor Vau-Dejés - Koman
2.2 Korridori lumor 2.2.2 Lidhja rrugore e stacioneve té tragetit me fshatrat

1
- 2.2.3 Kalimi i lumit me zgjidhje té ndryshme né pjesét e territorit té ndara nga lumi
2.2, Korridor lumor giidhje té ndry 5 i

2.3.1 Stacion shkémbimi intermodal né Vau-Dejés dhe Mjedé

@SHKODRA

Projekte Zhvillimi "Sipérfage"
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2.3 Ndérhyrje té tjera pér |2.3.2 Pérmirésim i dy stacioneve hekurudhore né Vau-Dejés dhe Hajmel
n T JTR PrOI lévizjen 2.3.3 Sistemi i transportit publik Vau-Dejés, Bushat, Barbullush, Hajmel
@ 23! Nderhyrje te tjera per |eV|ZJen 2.3.4 Realizim i pistave te bigikletave
OBIJEKTIVI: 3-QENDRAT URBANE
PROGRAMET PROJEKTET
3.1.1 Pol pér shérbime turistike, ekonomike, kulturore, shogérore shéndetésore dhe
3.1 Pole shérbimesh pér |[teknike (Vau-Dejés/Mjedé)
x st & territorin pérreth 3.1.2 Pol pér shérbime té ndihmés teknike, logjistike dhe organizative pér bujgésiné
3.2, leual|ﬁk|m| urban (Bushat/Rranxé)
3.2.1 Zhvillim i gendrés urbane Vau-Dejés
L 3.2.2  Zhvillim i gendrés urbane Mjedé
3.2, Zhvillimi i gendrave lokale 3.2.3_Zhvillim i gendrés urbane Bushat
3.2.4 Zhvillim i gendrés urbane Rranxé
3.2.5 Zhvillim i gendrés urbane Barbullush
4, 1 : Turizmi mjedisor 3.2 Zhvillimii gendrave  |3.2.6 Zhvillim i gendrés urbane Koman
lokale 3.2.7 Zhvillim i gendrés urbane Hajmel
3.2.8 Zhvillim i gendrés urbane Nénshaté
4_2, Tur|zm| kulturor 3.2.9 Zhvillim i gendrés urbane Ashté
3.2.10 Zhvillim i gendrés urbane Kosmag
3.2.11 Zhvillim i gendrés urbane Vig
4.3, Ndérhyrje té tjera pér zhvillimin e turizmit 3.2.12 Zhillim I genarEs urbane Bens___
3.3 Rikualifikimi urban 3.3.1 Rikualifikim i gendrés urbane Vau-Dejés
3.3.2 Rikualifikim i gendrés urbane Bushat

5.1, Strukturat e shérbimit OBJEKTIVI: 4-TURIZMI
PROGRAMET PROJEKTET
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4.1.1 Park lumor rajonal: krijimi i njé korridori té mbrojtur mjedisor mes zonave té
5'2, RntJa e prodh|mtar|se mbrojtu.ra té Alpevc'e dhe Bunés/V'eIipojés pér r"ea'l'izinr.\in e nje itin.erari t'l.JriStik. _
4.1.2 Lidhje funksionale me Planin e Alpeve népérmjet ndérhyrjeve pér zhvillimin e
4.1 Turizmi mjedisor ekskursionizmit dhe sporteve ujore
6.1, Zhvillimi i prodhimit té energjisé rinovueshme 2.3 Zhwilini | plagheve che 1exreaciont porglar aent

4.1.4 Realizimiinjé korridori té gjelbér né lumin Gjadér
4.1.5 Zhvillimi dhe promovim i vlerave turistike té Fushés sé Ligethit

6.2, DiferenCimi | prOthmlt te energjiSé 4.2.1 Realizim i njé itinerari pér turizmin kulturor Sapé - Vig — Danjé — Sardé - Koman
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Dxgomm T ; il o ik MIRATUAR ME VENDIMIN E KKT-sé Nr. __ Daté /| |
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3211 - X .

(/ 4.2.3 Realizim i njé itinerari pér turizmin energjetik
7

. \ EL 2 I > |’ 4.2 Turizmi kulturor 4.2.4 Projekt pér rehabilitimin dhe ruajtjen e ndértesave tradicionale dhe ansambleve
- |

. .. . | urbane DPKZHT Indrit Gradeci
\\ 4.2.5 Projekt ndrigimi skenografik i késhtjellave (Sapé, Danjé, Sardé)

" ' 0| 1 ot & \ b 8 O ' Mnelé e Vogél 4.2.6 Krijimiinjé tregu artizanal dhe etnografik pér rajonin e Zadrimés, ne Vau-Dejés

N Projekte Zhvillimi (vija)

B I Dheu i lehté
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4.3.1 Realizim gendrash pér agro-turizém dhe turizém eno- gastronomik Studio Projektuese: UTS-01 shpk N. 5737/3
4.3.2 Projekt pér pyllézimin mjedisor té kodrés sé Zefjanés

. .
? A’
o
5 . g
5

4.3 Ndérhyrje té tjera pér

4.3.3 Projekt pér brandimin e prodhimeve lokale

1 O Gas = |AP zhvillimin e turizmit 4.3.4 Projekt pér koordinimin ndérkufitar me bashkiné Tropojé pér zhvillimin e integruar té .
7 . Pérfaqésuesi Ligjor Markel Baballéku
turizmit
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OBJEKTIVI: 5-BUJQESIA, BLEGTORIA DHE KULTIVIMI | PESHKUT

A
P e

TTITTTTPR _0, Shtigje PROGRAMET PROJEKTET Udhéheqés ekipi .
5.1.1 Realizimi i tre gendrave agro-ushgimore né Bushat pér grumbullimin dhe evadimin e (Planifikues Urban) Roberto Mascarucci N.62

prodhimit

—— ) 1 : Rruget automobilistike 5.1.2  Zona tregtare me prodhime me km zero
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5.1.3 Pérmirésim dhe zhvillim i rrjetit té kanaleve ujitése dhe kulluese ne zonat fushore si Planifikues Urban Klaud Manehasa A.0193/3
5.1 Strukturate dhe masat kundér erozionit dhe pérmbytjeve ne zonat malore

L 22, Korrldor IU mor shérbimit 5.1.4 Organizimi i degés se prodhimit bujgésor dhe blegtoral prané bashkisé

ini i Muhamet Kruja
5.1.5 Nxitja e shogérizimit te punés, domosdoshméri pér rritjen e prodhimit bujgésor Inxhinier Transporti ) K.0760/3

S 23’ Nderhyrje te tjera per |éViZjen 5.1.6 Qendér pérpunimi ,standardizimi, magazinimi pér géshtenjén dhe eterovajoret ne
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Shilak dhe Temal Inxhinier Gjeologo-Inxhinierik - )
5.2.1 Zhvillimi i kultivimit té orizit né fshatrat Barbullush, Kukél dhe Dheu i Lehte dhe Hidrogjeologjik Shyqyri Aliaj Gj.0498
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H_ 41 , TU rizmi mjedisor 5.2.2  Zhvillimi i komplekseve blegtorale ne Bushat dhe Vau-Dejés

5.2.3 Zhvillimi i peshkimit dhe rezervateve ne Vau-Dejés

5.2.4 Zhvillimi i serave té perimeve né Kosmag dhe ne fshatra te tjera te bashkisé. Inxhinier Mjedisi Alfred Lako LN-7564
5.2.5 Zhvillimi i baxhoje né Hajmel dhe Vig-Mnelé

5.2.6 Zhvillimi i vreshtave ne Hajmel ,Bushat, Vau-Dejés, Vig —Mnelé

’ 1 illim1 1INA 5.2 Rritja e prodhimtarisé [5.2.7 Asistence Part-Time e veganté teknike me specialiste te profilizuar pér dy asete me
- '’ Pr0]ekte Zth"lml (Slperfaqe) Ekspert Agronom Rudolf Rasha
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" : - b) Kultivimi i vreshtave dhe teknologjia e pérpunimit te rrushit.
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) 3 : — — 28 Ndérhyrje te tjera pér |évizjen 5.2.8 Zbatimi i projektit pér mbjelljen e 150 ha shege ne zona kodrinore, ne 6-te fshatra me Inxhinier Hidroteknik Alfred Lako K.1396/1
‘ |\ 1......' nga 25 ha ne bllok.
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5.2.9 Park bletésh né Shllak dhe Temal

' 3.1, Pol shérbimesh pér territorin pérreth OBJEKTIVI: 6-ENERGJIA Inxhinier Elektrik Arjan Shyti E.1126/1
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6.1 Zhvillimi i prodhimit

(1501000

6.1.1 Zhvillimi i impianteve pér prodhimin e energjisé fotovoltaike

té energjisé nga burime . .
b8 Fnovieshine 6.1.3  Zhvillimi i impianteve pér prodhimin e energjisé sé biomasés Ekspert GIS Antonio Demaio

| Kilometers

6.2 Diferencimi i 6.2.1 Modernizim i landfillit t& Bushatit népérmjet ndérhyrjeve pér ripérdorimin, riciklimin,
75 20 ;'odhimit i# eneralisé prodhimin e biogazit dhe pyllézimin e kurorés Ek rt Liai Mailinda Sheh
E38 < P N 6.2.2 Program pér nxitjen e realizimit té impianteve pér vetékonsum energjetik SpE igjor ajinga GHs
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